
Código Seguro de Verificación IV7FFTYI2BVZ6TH2AQGTAUSGEM Fecha 07/12/2021 12:30:48

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante ANTONIO BELTRAN MORA (ALCALDE/SA)

Url de verificación http://moad.diphuelva.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7FFTYI2BVZ6TH2AQGTAUSGEM Página 1/1

 

 

DECRETO DE ALCALDÍA 

 

Advertido error material en la lista definitiva de personas admitidas y 
excluidas, aprobada por Decreto de Alcaldía de 29 de noviembre de 2021, en 
relación a la convocatoria para ingresar por oposición libre en la Categoría de 
Policía del Cuerpo de la Policía Local de Puebla de Guzmán, 

Visto que el interesado D. Juan Manuel Gómez Belen, con DNI nº 
44209305Q, había sido excluido del procedimiento por no presentar fotocopia 
compulsada del Documento Nacional de Identidad, 

Constatado que el interesado había presentado en tiempo y forma su 
solicitud para participar en el proceso selectivo, junto a copia auténtica del 
Documento Nacional de Identidad, en fecha 03/12/2020, y registro de entrada 
en este Ayuntamiento nº 5541, 

RESUELVO: 

Primero.- Admitir a D. Juan Manuel Gómez Belen, con DNI 44209305Q a 
participar en el proceso de selección para cubrir una plaza de policía local del 
Ayuntamiento de Puebla de Guzmán. 

Segundo.- Convocar al interesado a la realización de las pruebas selectivas 
que se iniciarán con la prueba de aptitud física, el día 14 de diciembre de 
2021, a las 10´00 horas, en el Estadio Iberoamericano de Atletismo “Emilio 
Martín”, sito en Calle Honduras, s/n, Huelva.  
 
Tercero.- Notificar esta resolución a la persona interesada. 
 
Cuarto.- Ordenar la publicación de esta resolución en el tablón de anuncios y  
en el portal de transparencia del Ayuntamiento. 

 

 En Puebla de Guzmán a fecha de firma electrónica. 

 

ALCALDE-PRESIDENTE 

 

Fdo.- Antonio Beltrán Mora. 

 

Ayuntamiento de Puebla de
Guzmán

SALIDA

07/12/2021 12:36

918


